檔號：

  保存年限：

社團法人台灣微客公益行動協會 函
 地 址：  220 新北市板橋區文化路一段 266 號 12 樓之 1

 承辦人：   林于洳

 聯絡電話：  02-3322-5103#21

 傳真電話：  02-3322-6103

 電子郵件：waker@waker.org.tw

受文者: 如正本單位

發文日期：  中華民國 113年 2月 16日

發文字號： 微字第 20240216001號

速別：  普通件

密等及解密條件或保密期限：  普通

附件：  《微客國際志工》海報一份、活動簡章一份

主旨：  本會長期推動國際志工志願服務及交流活動，於 113年辦理暑期「2024

微客國際志工服務計畫」，詳如說明，請查照。

說明：
 一、 微客公益行動協會自 2012 年成立以來，以「兒童陪伴」為服務重點，

幫助偏鄉地區的孩子獲得見識的機會及資源的支持，更以永續服務的

概念，於國內外從事在地化的弱勢社區服務工作。至今已有超過 30,000

名志工參與服務，除台灣 15 鄉鎮外，更遍及印度、尼泊爾、蒙古國、

柬埔寨、菲律賓、泰國等。

 二、 本活動除體驗豐富的當地文化外，透過國際參與及志願服務，探討全

球弱勢兒少服務議題，亦提升其公共議題的敏銳度及公共事務之回應

能力，達到社會實踐的果效。

微客國際志工服務的三大面向：弱勢孩童陪伴及活動帶領(佔 40﹪) 、

體驗當地生活(佔 40﹪)、志工自我成長及收穫(佔 20﹪)。

 三、 本會可配合各校系相關國際志工演講/講座需求，根據主題媒合講師講

授，深入探討國際志工服務主題或議題，分享服務經驗，瞭解現今國

際志工之樣貌、增進對於服務領域的瞭解。

 四、 檢附本年度海報，或可掃描 QR-Code 下載電子檔，歡迎協助張貼公告

並鼓勵貴校學生參與。

正本: 全台各地區大專院校系所、高中職、國中、國小

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

下載海報簡章